
      *   04.12.2023 tarihli Resmi Gazete' de ve Kurumumuzun Resmi web adresi http://www.ege.edu.tr de yayınlanan Sözleşmeli  Personel alım ilanına başvuran

          ve atanmaya hak kazanan adayların Adı, Soyadı, Ünvanı ve KPSS puanı aşağıda listelenmiştir.  

      *   Atanmaya hak kazanan adayların (25.06.2024 tarihinden itibaren 28.06.2024 tarihi mesai bitimine kadar) Sözleşmeli Personel Birimine şahsen müracaatları    

          gerekmektedir. Bu süre içinde müracaat etmeyen adayın yerine yedek adaylara geçilecektir ve atanma haklarından feraget etmiş sayılacaklardır.

      *   Belirtilen tarihe kadar bilgi ve belge teslim etmeyen adaylar haklarını kaybetmiş olup, yerine yedek adaya geçilecektir.

          (Yedek adaylara telefon ve posta yoluyla ayrıca bilgi verilmeyecektir.Bu nedenle yedek adayların internet adresinden durumlarını takip etmeleri 

          gerekmektedir.)

      *   Evraklarını teslim eden adayların Arşiv Araştırması ilgili kurumlar aracılığıyla yapılacak olup, Arşiv Araştırması olumlu sonuçlanan adaylar için iş başı tarihi ayrıca 

          duyurulacaktır.

     1-Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesinin aslı ve fotokopisi

     2-Kimlik Belgesi fotokopisi (2 Adet)

     3-4 adet Fotoğraf

     4-Mezun Belgesi ( E-Devlet üzerinden alınacak )

     5-Adli Sicil Kaydı ( E-Devlet üzerinden alınacak )

     8-E-Devlet üzerinden alınan barkotlu SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (Uzun Vadeli )

     9- İkametgah Belgesi(E-devlet üzerinden veya muhtarlıklardan alınabilir.)

     10-Sağlık Raporu ( En az üç hekim imzalı ve biri Psikiyatri olmak şartıyla ) 

S. NO T.C.KİMLİK NO ADI SOYADI KPSS 2022 ÜNVANI DURUMU

1 106*****490 AZIZE Ç*****A 68,28563 DESTEK PERSONELİ YEDEK LİSTEDEN ATANMAYA HAK KAZANDI

S. NO T.C.KİMLİK NO ADI SOYADI KPSS 2022 ÜNVANI DURUMU

1 100*****764 ÖMER YUSUF D*****N 70,25845 DESTEK PERSONELİ YEDEK LİSTEDEN ATANMAYA HAK KAZANDI

DESTEK PERSONELİ ( ERKEK ) ASIL LİSTE ( 20 KİŞİ )  

DESTEK PERSONELİ ( KADIN ) ASIL LİSTE ( 10 KİŞİ )  

T.C.

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ (ÜNİVERSİTE HASTANESİ)

4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM  SONUÇLARI

     Adayların  müracatları   sırasında aşağıda sıralanan evrakları hazır bulundurmaları gerekemektedir.

      *   Başvurusu kabul edilen adayların işe başlama tarihi resmi sitemizden duyurulacaktır. 

     6-Erkekler için Askerlik Durum Belgesi

     7-KPSS Sonuç Belgesi

     11-Akciğer Grafisi ve HBSAG,ANTİ HBS, ANTİ HBC, ANTİ HCV,ANTİ HİV testleri


